
Grodzisk Wielkopolski, dnia 17 listopada 2022 r. 
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul. Mossego 17 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

       
Dotyczy:  postępowania w trybie podstawowym pn. Dostawa sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom 

cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim”  
nr sprawy SPZOZ.DLA.2300.03.2022 

 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1170 ze zm.), Zamawiający, dziękując za udział w postępowaniu w trybie podstawowym „Dostawa 
sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych dla SPZOZ 
w Grodzisku Wielkopolskim”, informuje iż wybrane zostały oferty następujących Wykonawców: 

 
CZĘŚĆ II - Pakiet 2 

- ESET – wznowienie, rozszerzenie i przejście na ESET PROTECT Enterprise (EDR): 

 
SERVCOMP Sp. z o.o. 

ul. Św. Anny 15A, 
42-700 Lubliniec 

 
oferta o wartości brutto: 24.600,62 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  7 dni 0 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   60,00 pkt 

CZĘŚĆ III – Pakiet 3  
- Przełączniki sieciowe: 

BLUE ENERGY SP. z o.o. 
ul. Towarowa 35,  

61-896 Poznań 
 

oferta o wartości brutto: 75.995,55 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  1 grudnia 2022r.  40,00 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

CZĘŚĆ IV – Pakiet 4 
- Oprogramowanie do zarządzania i optymalizacji bazą danych Oracle w ilości 1 komplet: 

BLUE ENERGY SP. z o.o. 
ul. Towarowa 35,  

61-896 Poznań 
 

oferta o wartości brutto: 11.436,52 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  1 grudnia 2022r.  40,00 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

 
 



Zamawiający informuje, że podstawie 226 ust. 1 pkt 5  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1170 ze zm.), odrzucił ofertę AXENCE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNA, UL. NA ZJEŹDZIE 11, 30-527 KRAKÓW, na „Dostawę sprzętu i 
oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych dla SPZOZ w Grodzisku 
Wielkopolskim” w zakresie części – zadania nr 6 tj. na dostawę oprogramowania Axence nVision (lub równoważnego), 
nr sprawy SPZOZ.DLA.2300.03.2022 ogłoszonego dnia 28 października 2022 roku. W przedmiotowym postępowaniu 
obejmującym 6 zadań na „zadanie 6 - na dostawę oprogramowania Axence nVision (lub równoważnego) oferta, która 
wpłynęła była NIEZGODNA Z ZAPISAMI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA w części dotyczącej 
terminu realizacji. Wykonawca wskazał w ofercie termin realizacji 60 dni, tj. przygotowując ofertę 4 listopada 2022 
roku wskazał więc termin realizacji 3 stycznia 2023 roku, Zamawiający wymagał nieprzekraczalnego terminu dostaw 
do 14 grudnia 2022 roku (w pkt. 20.1. Specyfikacji Warunków Zamówienia: „Kryterium nr 2 – TERMIN REALIZACJI 
ZAMÓWIENIA – TR– dla wszystkich pakietów tj. od 1 do 6: Ocenie podlegać będzie termin realizacji dostaw 
częściowych asortymentu zadeklarowanego przez Wykonawcę w formularzu oferty od daty podpisania umowy. 
Maksymalnie w kryterium można uzyskać 40 pkt. Zamawiający wymaga aby termin realizacji dostaw częściowych 
asortymentu przypadał nie później niż do 14 grudnia 2022 roku. Jeżeli Wykonawca zaoferuje dłuższy okres realizacji 
dostaw częściowych asortymentu to przygotuje ofertę niezgodnie z SWZ i spowoduje jej odrzucenie.”) 

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy o zamówienia publiczne w przedmiotowym postępowaniu 
nastąpi zgodnie z art. 308 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1170 ze zm.). 

Zamawia 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że na art. 255 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1170 ze zm.) unieważniono postępowanie o udzielenie zamówienia 
pn. ”Dostawa sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych 
dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim”, nr sprawy SPZOZ.DLA.2300.03.2022 ogłoszonego dnia 28 października 
2022 roku w zakresie części – zadania: 

1. CZĘŚĆ I – PAKIET 1 - Urządzenia UTM, Ochrona poczty e-mail oraz Centralny systemu logowania, 
raportowania i korelacji, 

2. CZĘŚĆ V – PAKIET 5 - Dostawa serwera backupu, serwerowy NAS, oprogramowania do wykonywania 
backupów 

3. CZĘŚĆ VI – PAKIET 6 - Dostawa oprogramowania Axence nVision (lub równoważnego), 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-11-17T09:50:50+0100




